[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет  Святозерского сельского  поселения
I заседание V созыва
РЕШЕНИЕ
с.Святозеро
от   21 сентября  2023 г.                                                                                             № 4
Об избрании заместителя Председателя Совета Святозерского сельского поселения

Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ:
Считать избранной заместителем Председателя Совета Святозерского сельского поселения Vсозыва Никитину Татьяну Михайловну, депутата округа №7.
Председатель Совета Святозерского
сельского поселения                                                                         С.А.Богословский
Разослать: Дело-1, Совет-1.